令和７年７月７日

会員各位

一般社団法人 岐阜県空手道連盟

理 事 長 山 口 定 洋

審判部会長 安 藤 隆 一

[公印省略]

令和７年度第一回審判講習会を下記の通り実施いたしますので連絡致します。

記

開催日 ： 令 和 ７ 年 ８ 月 ３ １ 日（日）

会 場 ： 岐阜メモリアルセンター 剣道場

 岐阜市長良福光大野２６７５-２８ ☎058-233-8822

日 程 ： 受  付 ：  ９：３０～１０：００ 第一会議室

規定講習 ： １０：００～１１：３０   〃

昼食休憩 ： １１：３０～１２：３０

実技講習 ： １２：３０～１６：３０ 剣道場

講 師 ： 未 定 （全空連より派遣）

受講料 ： ３，０００円 当日受付けにて （昼食は各自）

１、申込方法 ： 別紙 「審判講習会申込書」にて

２、申込み先 ： 〒５０４-０８３１
各務原市蘇原瑞穂町２-５１-３
一社）岐阜県空手道連盟 事務局 横山洋司
連絡先 ０９０-４７９６-４７９０
ＦＡＸ ０５８-３８９-２１２８
メール ksm2513y@cy.tnc.ne.jp

３、申込締切 ： 令和７年８月１７日（日） 期日厳守

以上